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ПЯТНИЦА, 23 АПРЕЛЯ
ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15. 17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ*.
10.15 «Мы*.
11.00 «В поисках утраченного*.
11.40 Смак.
12.15 "Вместе*.
13.00 Х/ф «МАШЕНЬКА».
14.30 «Герой боевика».
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.50 Фильм-сказка «ЗОЛОТОЙ ГУСЬ».
18.15 Джентльмен-шоу.
18.45 Играй, гармонь любимая!
19.15 Здоровье.
19.45 Поле чудес.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 Х/ф «ТРАКТИР НА ПЯТНИЦКОЙ». 
23.20 «Женские истории».
23.50 Тема недели.
0.10 Х/ф «БУМ».

«РОССИЯ»
7.00 Доброе утро. Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 1.35 Дежурная часть.
10.10 «МИЛЕДИ».
11.00, 14.00. 17.00, 20.00, 1.00 Вести.
11.30 «ТАЙНЫ ТЕМНЫХ ДЖУНГЛЕЙ».
12.30 Диалоги о животных.
14.30 «ЧАРОДЕЙ».
15.20 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.25 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.00 Х/ф «ФИЛЕР».

ГТРК «Липецк»

19.25 Объектив.
19.50 Погода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.55 Музыкальный ринг — новое поко­

ление.
22.35 Х/ф «ЛОЛИТА*.

ТВ ЦЕНТР
7.15 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.00 Страна советов.
10.15 Сериал «ДЕТЕКТИВ ЗАРРАС».
11.20 «Исчезающий мир».
12.00 Х/ф «КОНЕЦ ПУТИ».
14.30, 0.10 Петровка, 38.
14.45 Интернет-кафе.
15.10 Наталья Белохвостикова.
16.30 «ЗОЛОТАЯ КЛЕТКА».
17.30 «БЕСТОЛКОВЫЕ».

СТВ-7

18.30 «Гармонь моя, певучая». Рекла­
ма.

18.55 «Эпицентр». Реклама.
19.15 «Персона грата». Реклама.

20.30 Х/ф «НЕПРИМИРИМЫЕ ПРОТИВО­
РЕЧИЯ».

22.30 Времечко.
22.50 Пресс-экспресс.
23.05 «Третья кнопка».
0.25 Премьерные новости.
0.35 Х/ф «ПАПА».

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45 Сегоднячко.
9.1 о, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ

БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00. 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 «ВЛЮБЛЕН ПО СОБСТВЕННОМУ 

ЖЕЛАНИЮ».
11.45 М/ф «Кот в сапогах».
12.30 «КРАСНОЕ И ЧЕРНОЕ».
14.30 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС».
15.20 Красная стрела.
16.30 «НАВОДНЕНИЕ: КТО СПАСЕТ НА­

ШИХ ДЕТЕЙ».
17.20 «Обезьянки в опере».
17.30 Впрок.
17.55 Футбольный клуб.
18.40 Криминал.
19.35 Герой дня.
19.55 Х/ф «ДУРАКИ УМИРАЮТ ПО ПЯТ­

НИЦАМ*.
21.40 «Кирпич для кумира».
22.45 «Тайна Невского лесопарка».
23.15 «Век Набркова».
0.00 Х/ф «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА».

КУЛЬТУРА

10.00, 22.05 «САД».
11.50 Ненецкий автономный округ. 
12.40, 21.45 После новостей...
13.00 Парадоксы истории.
13.25 «Время музыки».
13.55 «Последний непокоренный восьми­

тысячник Гималаев».
14.45 Ваше сословие.
15.05 Библиотека утопий.
15.30 «Кто там...»
16.00, 18.30 Новости.
16.10 «Лукоморье».
16.30 Хрупкая вечность.
17.35 «Путешествие к Набокову».
18.40 Страна Фестивалия.
19.05 Интермеццо в стиле оперетты.
19.50 Юрий Любимов.
20.15 Чудо-сказка.
20.50 Г.Свиридов. «Отчалившая Русь».
21.25 Власть факта.
23.45 Э.Вила-Лобос. «Шоро».

ТВ-б

6.55,
8.45,
9.25

10.00
11.10
12.10
15.10
15.45
16.35
20.00
20.30
21.05
21.55

13.10 День за днем.
23.40 Дорожный патруль.
СВ-шоу.
«БЛЕСК И НИЩЕТА КУРТИЗАНОК». 
Наша музыка; «Машина Времени». 
«ВАВИЛОН 5*.
Знак качества.
«ДИКАЯ РОЗА».
«ДОМ СОБАКИ».
Новости дня.
Скандалы недели.
Обоз.
Х/ф «ВОЯЖ».

стс
7.00, 15.30 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь».
7.30, 16.00 «Утиные истории».
8.00, 15.00 «Приключения Роки. Буль- 

винкля и их друзей*.
8.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210». 
10.30 «ЗАВЕЩАНИЕ ТУРЕЦКОГО АГИ».
12.30, 0.30 «ОТЕЛЬ».

ПОНВДЕЛЬНИК
9.00, 15.00 Мультфильмы.
9.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
10.35, 16.35 «Только для женщин».
11.05 «Два слова в письме».
12.00 «Аистенок».
12.40 «ДИКАЯ КОШКА».
13.55. 21.00 «Эпоха генетики».
14.25, 21.40 «Спорт каждый день».
15.40 «АННА».
17.10 «То, что надо».
17.25 «Содружество».
18.00 Алло, Россия!
18.40 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
19.50 «Кумиры экрана». Армен Джигар­

ханян.
20.15 Блок передач телеканала «Лебе- 

дия».
22.05 «Гость в студии \/!Р». Алика Смехо-

22.20 Сериал «ВИЗИТ К МИНОТАВРУ». 
1-я серия.

ВТОРНИК
18.00 «В эти дни: много лет назад».
18.40 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
19.50 «Дом актера».
20.15 «О чем думает Дума» (ТРК «Лебе- 

дия»).
21.00 «Эпоха генетики».
21.40 «Спорт каждый день».
22.10 «Гость в студии \/1Р». Вахтанг Кика­

бидзе.
22.25 На фестивале «Фольклорная вес­

на».

14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
18.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
21.00 «ВАШИНГТОНСКОЕ ТАКСИ».
23.30 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ».

тнт
9.00, 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».

10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТ­

ВО».
11.30 Х/ф «ИВАН БРОВКИН НА ЦЕЛИНЕ». 
13.15, 14.00 Мультфильмы.
13.30 Национальный интерес.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимзи».
16.00 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18.30, 1.50 «Ворованный воздух». Майя 

Плисецкая.
20.30 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».
21.30 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ».
22.45 Х/ф «МУРАВЬИ. ПАНИКА В УСАДЬ­

БЕ ЛЭЙК ВУД».
0.35 Лучшие матчи НХЛ.

НЕN IV

11.00 «Звони и смотри»: фильм-победи-

13.05 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВЛЯ­
ЕТ».

14.05 Военная тайна.
14.45 «ПРОДАВЕЦ ВОЗДУХА». 2-я серия.
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф «Поморская быль».
18.15 «Анатомия катастрофы»: «Сила 

ветра». Часть 2-я.
19.55 «Помню... Люблю...»
20.45 Спорткурьер.
20.55 Случайный свидетель.
21.30 Х/ф «КАНЗАС-СИТИ»,
23.50 «Т^тий лишний».
0.35 Х/ф «ДНЕВНИК НАСИЛЬНИКА».

СУББОТА, 24 АПРЕЛЯ
ОРТ

8.00 х/ф  «НАЙТИ И ОБЕЗВРЕДИТЬ».
9.30 Слово пастыря.
9.45 Домашняя библиотека.

10.00, 15.00, 18.00 Новости.
10.20 Программа «100%».
10.45 «Утренняя почта».
11.25 «Каламбур».
11.55 Смак.
12.20 Возвращение Третьяковки.
12.45 Экстренный вызов.
13.15 Х/ф «ДАМА С ПОПУГАЕМ».
15.15 «Цивилизация».
15.45 В мире животных.
16.25 Умницы и умники.
16.55 М/ф «Гуси-лебеди».
17.15 Как это было. Вторжение на Бал­

каны. Март 1999 года.
18.20 «Ералаш».
18.30 Х/ф «БОЛЬШИЕ ГОНКИ». 2 серии,
21.00 Время.
21.50 «Золотой граммофон».
0.15 Новости спорта.
0.35 Х/ф «МАЙРИГ».

«РОССИЯ»

8.00, 9.30 Мультфильмы.
8.30 50x50: Буду звездой!

10.00 Доброе утро, страна!
10.30 Сам себе режиссер.
11.00 «Сто к одному».
11.45 Любовь с первого взгляда.
12.30 Домашние хлопоты.
12.55 «ТАЙНА САХАРЫ».
14.00, 20.00 Вести.
14.30 Неделя власти.
14.55 Юбилейный концерт Аллы Йошпе и

Стакана Рахимова.
16.05 «Площадь звезд-99».
17.00 Совершенно секретно.
18.00 Моя семья.
19.00 Старая квартира. Год 1983-й. Часть

2-я.
20.35 Х/ф «ГРОЗОВОЙ ПЕРЕВАЛ».
22.30 «Фольклорная весна».
0.40 Звуковая дорожка.

ТВ ЦЕНТР
8.45 На караул!
9.20 «КЭТУИЗЛ».
9.45 «Витамин роста».

10.30 «Корова и цыпленок».
10.55, 13.55, 19.55 Новости.
11.20 За Садовым кольцом.

11.50 Подумаем вместе.
12.15 Х/ф «РЕБЕНОК НАПРОКАТ».
14.15 Футбол в диалогах.
14.55 Дар Набокова.
15.30 «Боги огня».
16.45 Х/ф «ВЕЛИКИЙ ШУ».
19.00 «Евгений Онегин». Глава 5-я.
20.30 Х/ф «РУКИ НЕЗНАКОМЦА». 2 се­

рии.
23.55 Слово и дело.
0.20 Поздний ужин.
0.35 Базар.
1.05 Х/ф «ВРАГ НОМЕР ОДИН».

НТВ

8.00, 10.00, 12.00, 16.00. 19.00, 22.00 
Сегодня.

8.10 Х/ф «ВОСКРЕСНЫЙ ПАПА».
9.30 «Фитиль».

10.15 «Чистосердечное признание».
10.40 Впрок.
10.55 «МИГО-ИНОПЛАНЕТЯНИН».
11.25 «Пойми меня».
12.15 «Условно — досрочно».
12.30 Своя игра.
13.00 «ГОЙЯ. ИЛИ ТЯЖКИЙ ПУТЬ ПОЗ­

НАНИЯ». 2 серии.
15.30 Зураб Соткилава в беседе с Ан­

дреем Карауловым.
16.15 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО».
17.10 Суд идет.
18.00 Я и моя собака.
18.30 Герой дня без галстука.
19.40 Х/ф «КИЛЛЕР».
21.30 «Итого».
22.00 Сегодня.
22.45 Х/ф «КОГДА ПУЛЯ ПОПАДАЕТ В 

ЦЕЛЬ».
0.30 «Про это».

КУЛЬТУРА

10.20 Книжный кладезь.
10.35 Х/ф «ШУМИ. ГОРОДОК».
11.45 «Мировая деревня».
12.15 Потомки Пушкина в Англии.
13.00 «Моя судьба — эстрада».
13.30. 14.45 «ДВА НАБОКОВА». «ХВАТ». 

Спектакль.
14.30. 22.00 Новости культуры.

15.40 Ф.Мендельсон. Концерт для скрип­
ки и фортепиано с оркестром.

16.25 Знаменитые замки Европы.
16.55 Неизвестный Барышников.
17.20 Очевидное — невероятное.
17.50 Пушкин и Гете.
18.35 «Вспоминая Веру Панову».
19.05 «Восстание в Собиборе». Часть 1-я.
20.10 Чудо-сказка.
20.25 Н.Тер-Осипян.
20.55 Художник В.Духовлинов.
21.30 15-й подъезд.
22.20 Блеф-клуб.
22.55 Х/ф «БЕЛАЯ ПТИЦА С ЧЕРНОЙ ОТ­

МЕТИНОЙ».

ТВ-6

8.05, 22.55 Дорожный патруль.
8.20 «Сказки братьев Гримм»: «Король 

Дроздобород».
8.45 «н е о н о в ы й  ВСАДНИК».
9.40 «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ».
10.05 «Чердачок»,
10.25 81аг старт,
11.10 «Стратосфера».
12.05, 22.20. 23.20 Диск-канал.
13.00 «Мое кино».
14.40 Нью-Йорк. Нью-Йорк.
15.05 О.С.П.-студия.
15.55 Это — Жириновский!
16.40 «Я сама»: «Новая русская семья».
17.35 «ЧЕХОВ и К°».
20.05 Х/ф «НЕ БУДИТЕ СПЯЩЕГО ПОЛИ­

ЦЕЙСКОГО».
21.55 Те Кто недели.
23.10 Шесть новостей дня.
0.15 Плейбой.

СТС
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 15.00 «Приключения Роки. Буль- 

винкля и их друзей».
10.00 Х/ф «ВАШИНГТОНСКОЕ ТАКСИ». 
12.30. 18.30 «ЧУДЕСА НАУКИ».
13.00 «КОМАНДА «А».
14.00, 0.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ».
15.30 «Ох уж эти детки».
16.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 Х/ф «ВЫ ПЕТЬКУ НЕ ВИДЕЛИ?»
19.00 «РЫЦАРИ ПРАВОСУДИЯ».
20.00 «АЛЬФ».
20.30 Шоу-бизнес.
21.00 Х/ф «ВЕРЕВКА».
23.30 Стильные штучки.

ТНТ

10.00, 12.35, 18.30 Мультфильмы.
10.30 «Мой любимец и я».
11.00 Х/ф «КАК ИВАНУШКА-ДУРАЧОК ЗА

СЧАСТЬЕМ ХОДИЛ».
12.35 Мультфильмы.
13.00 «Голливуд».
14.00 «ПЫТЛИВЫЕ УМЫ».
14.30 «Хрустальный лабиринт».
15.30 Европейская футбольная неделя.
17.00, 2.10 Итальянские киноновеллы.
17.30 «СИКВЕСТ».
19.00 «Суета вокруг рояля».
19.30 «ЧЕТВЕРКА». Часть 1-я.
20.30 «Рестлинг на ТНТ».
21.30 «ЗА ОПАСНОЙ ЧЕРТОЙ».
22.35 «35 мм».
23.05 Х/ф «ПОЛИЦЕЙСКАЯ ИСТОРИЯ». 
2.05 «Встреча с...» Л. Сенчина.

НЕМ IV
10.55 «ЧЕРТОВА СЛУЖБА В ГОСПИТАЛЕ

МЭШ».
11.30 «КАНЗАС-СИТИ».
13.30 «10 заповедей».
14.00 «ШЕСТНАДЦАТИЛЕТНИЕ».
14.35 Детская для взрослых.
15.00 Х/ф «НЕУДАЧНОЕ ЗАМУЖЕСТВО»

(Индия).
18.00 Глашины сказки, или Концерт-под­

сказка.
18.15 «ПЛЯЖ (СПАСАТЕЛИ МАЛИБУ)».
19.15 «1/52». Спортивное обозрение. 
20.45 Ток-шоу Опры.
21.30 «ДВОЕ».
22.30 «Что случилось».
23.05 «МАЙК ХАММЕР — ЧАСТНЫЙ ДЕ­

ТЕКТИВ».
0.00 Х/ф «ИГРА ВООБРАЖЕНИЯ».

В0СКРЕС1НЫ, 25 АПРЕЛЯ
ОРТ

8.00 Х/ф «ПОВЕСТЬ О ПЕРВОЙ ЛЮБВИ».
9.30 «1^салочка».
10.(Ю, 15.00 Новости.
10.20 «Непутевые заметки».
10.35 Пока все лома.
11.15 Утренняя звезда.
12.00 Служу России!
12.35 Играй, гармонь любимая!
13.00 Крестьянские ведомости.
13.30 «Наследие Кортеса».
14.25 «Смехопанорама Евгения Петро-

15.15 Клуб путешественников.
16.05 КВН-ассорти.
16.35 «Тимон и Пумба».
17.00 «Аладдин».
17.30 «Серебряный шар». Галина Улано-

18.10 «Колесо истории».
18.55 «Ералаш».
19.10 «НА ДЕРИБАСОВСКОЙ ХОРОШАЯ

ПОГОДА. ИЛИ НА БРАЙТОН БИЧ 
ОПЯТЬ ИДУТ ДОЖДИ».

21.00 Время.
21.35 Х/ф «БЕГЛЕЦ».
23.50 Новости культуры.
0.10 Футбольное обозрение.
0.40 «БУМ-2».

((РОССИЯ»
8.00 Мультфильмы.
8.30 Служу Отечеству!
9.00 Сельские вести.
9.30 Почта РТР.
10.00 Доброе утро, страна!
10.30 «Устами младенца».
11.00 «Аншлаг» и К®.
11.30 «Городок».
12.00 русское лото.
12.40 Мир книг.
12.55 «ТАЙНА САХАРЫ».
14.00 Вести.
14.30 Федерация.
15.10 Парламентский час.
16.10 «ЗАКОН И ПОРЯДОК».
17.00 Диалоги о животных.
18.00 Футбол. Чемпионат России. «Ди­

намо» (Москва) — «Локомотив» 
(Н.Новгород).

20.00 Зеркало.
21.00 Концертная программа Кристины 

Орбакайте.
23.20 «Колизей».
0.20 Дежурная часть.
0.45 Х/ф «ВПЕРЕД, СЫНЫ ОТЕЧЕСТВА».

ТЕЛЕКАНАЛ «ПРОМЕТЕИ -  АСТ»-
10.35
11.05 
12.00
12.40 
13.55. 
14.25,
15.40 
16.35, 
18.00

18.40 
19.50 
20.15

21.40

22.05

22.20
24.00

«Только для женщин».
«Дом Бенуа». Фильм 1-й. 
«Аистенок».- 
«ДИКАЯ КОШКА».
21.00 «Эпоха генетики».
21.40 «Спорт каждый день». 

«АННА».
23.30 «Фольклорная весна». 

«Темная для С. Дубинина; год спус­
тя».

«СУРРОГАТНАЯ МАТЬ». 
«Содружество».
Блок передач телеканала «Лебе- 
дия».

«Беседы с мужчинами о личном» 
(ТРК «Лебедия»).

«Гость в студии у 1Р». Арчил Гоми- 
ашвили.

«ВИЗИТ К МИНОТАВРУ».
Х/ф «КРАСНЫЙ СКОРПИОН» (ТРК 
«Лебедия»).

ЧЕТВЕРГ

СРЦДА
9 00, 15.00 Мультфильмы. 
9,40 «КОЛЕСО ОГНЯ».

9.00, 15.00 Мультфильмы.
9.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
10.35 «Только для женщин».
11.05 «Дом Бенуа». Фильм 2-й.
12.00 «Аистенок».
12.40 «ДИКАЯ КОШКА».
13.55, 21.00 «История игрушки в Рос­

сии».
14.25, 21.40 «Спорт каждый день».
15.40 «АННА».
16.35, 23.40 «Фольклорная весна».
17.10 «То, что надо».
17.25 «Содружество».
18.00 «Ваши письма».
18.40 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
19.50 «В кругу друзей». Е.Весник.
20.15 «Чтоб к штыку приравняли перо»

(ТРК «Лебедия»).

ТВ ЦЕНТР

8.50 Первосвятитель,
9.20 «КЭТУИЗЛ».
9.45 «Витамин роста».

10.40 «Корова и цыпленок».
11.15 Квадратные метры.
11.30 21-й кабинет.
11.55 Х/ф «НИ СЛОВА МАМЕ О СМЕРТИ

НЯНИ».
13.55, 18.50 Новости.
14.10 Ванзейский архив. Призраки СС,
15.50 «Разговор по существу».
16.20 М/ф «Бременские музыканты». «По

следам бременских музыкантов».
17.00 Пресс-клуб.
18.20 Ах, анекдот, анекдот...
19.00 «Евгений Онегин». Глава 6-я.
19.55 «Особая папка».
20.40 Антифашистский шоу-марафон.
23.00 «ПРАКТИКА».
23.55 Постскриптум.
0.25 Ночное рандеву.
1.05 «НА ОСТРИЕ»,

НТВ
8.00. 10.00, 12.00, 16.00 Сегодня.
8.10 Х/ф «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ».
9.40 «Фитиль».

10.15 Х/ф «СЕМЬ НЕВЕСТ ЕФРЕЙТОРА
ЗБРУЕВА».

12.15 Большие деньги.
12.40 «Жизнь замечательных зверей».
13.10 Х/ф «ХРОНИКА ПИКИРУЮЩЕГО 

БОМБАРДИРОВЩИКА».
14.35 Илья Резник в беседе с Андреем 

Карауловым.
15.05 «Арина».
16.30 Футбол. Чемпионат России. «Зе­

нит» (Санкт-Петербург) — «Спар­
так» (Москва).

18.30, 21.00, 23.20 Итоги.
19.10 Х/ф «КРЫША МИРА».
22.05 Куклы.
22.20 «СОЛДАТЫ УДАЧИ».
23.50 «Футбольный клуб».

КУЛЬТУРА
ф «4:0 В ПОЛЬЗУ ТАНЕЧКИ», 

юнсилиум.
«Я, московский Гамлет».
Полонезы Г.Венявского. 
Спортивные встречи.
Амаравелла.
22.00 Новости культуры.

Х/ф «ПОДРУГИ».
Знаменитые замки Европы.
Д/ф «Прощай, СССР-1».
Про фото.
•‘Восстание в Собиборе». Часть 
2-я.

Мультфильм.
Чудо-сказка.
Монологи о Рубене Симонове. 
«Меняя шаг». Телеверсия балета. 
«Вокзал мечты».
Фильм Д.-У.Гриффита «Юдифь из 
Ветулии».

Осел и соловей.

ТВ-6

10.20
11.45 
12.10
12.55 
13.10
13.35 
14.30,
14.45 
16.25
16.50 
18.00
18.35

19.45 
20.00 
20.15 
21.20 22.20
22.50

22.55

14.30
15.30  
15.40, 
15.45
17.20  
17.35  
17.55
18.20

ГТРК «Липецк»

Детский кинозал. 
Ваше право.
. 17.15 Реклама. 
Худ. фильм. 
Мультфильмы. 
Вместе.
У костра.
Объектив плюс.

22.05 «Гость в студии У1Р». Элла Панфи- 

22.20 «ВИЗИТ К МИНОТАВРУ».

ПЯТНИЦА
9.00, 15.00 Мультфильмы.
9.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
10.35 «Только для женщин».
11.00 «Мой прадед Пушкин».
12.00 «Аистенок».
12.40 «ДИКАЯ КОШКА».
13.55, 21.00 «Модерн в России».
14.25, 21.40 «Спорт каждый день».
15.40 «АННА*.
16.35, 23.35 «Фольклорная весна». 
17.10 «То, что надо».
17.25 «Содружество».
18.00 «Вверх по лестнице».
18.40 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
19.50 «Кинопанорама. Встречи».
20.15 Блок передач телеканала «Лебе­

дия».
22.05 «Гость в студии \/1Р». Юз Алешков-

22.20 «ВИЗИТ К МИНОТАВРУ».
24.00 Х/ф «ГОРБУН ИЗ НОТР-ДАМ» (ТРК

«Лебедия»).

СУББОТА
9.00 «В кругу друзей». А.Укупник.
9.30 Х/ф «В Г^СТЫНЕ И ДЖУНГЛЯХ» 

1-я серия.
10.45 «Содружество».
12.00 «Аистенок».
13.00 «СТРАННАЯ МИССИС СЭВИДЖ» 

Фильм-спектакль. Часть 1-я.
14.30 Произведения Р.Щедрина.
15.00 Д/ф  «Хочу понять».
15.50 Х/ф «МУЖ СОБАКИ БАСКЕРВИЛЕЙ»

17.00. 22.25 «Фольклорная весна».
17.30 Алло. Россия!
18.00 «Субботнее настроение».
18.25 «Ваши письма».
19.15 «СТАРШИЙ СЫН». 1-я серия.
20.30 «Большая перемена» (ТРК «Лебе­

дия»).
21.00 «Спорт без границ».
21.40 «Гербы России».
22.00 «Кумиры экрана».

ВОСКРЕСЕНЬЕ
9.00 «Страна «Фестивалия».
9.30 «В ПУСТЫНЕ И ДЖУНГЛЯХ». 2-я се-

10.45 «Музыкальная жизнь». В,- А. Мо­
царт.

11.40 «Вояж без саквояжа».
12.00 «Аистенок».
12.55 «СТРАННАЯ МИССИС СЭВИДЖ». 

Часть 2-я.
14.05 «На улице Наметкина: просто кон­

церт».
15.00 «Кинопанорама. Встречи».
15.25 М/ф «Только не сейчас».
16.00 «Искусство принадлежит народу?».
16.30 «Фольклорная весна».
18.00 «Россия далекая и близкая»,
18.30 «Музыкальный вернисаж». Ш.Аз­

навур.
19.15 «СТАРШИЙ СЫН». 2-я серия.
20.30 «Постфактум» (ТРК «Лебедия»).
21.00 «Спорт на планете».
21.40 В прямом эфире.
21.50 «Постфактум».
22.00 «Дом актера».
22.25 «ВИЗИТ К МИНОТАВРУ».
24.00 Х/ф «НАВАХО-БЛЮЗ» (ТРК «Лебе­

дия»).

л
проводит

в 10 часов26.04.99г. в адяшниетратвиом здании 
предприятя, расположенного по ул. Гайдара, 26,

а .л о г о т и п

Состав имущества — производственный корпус и  при­
стройка бытовых помещ ений. Сумма залога составляет 
!  ООО00 рублей.

Заявки на участие в аукционе принимаются с 10.00 до  
14.00 ежедневно.

Прием заявок прекращается до 14.00 дня, предшеству- 
I ющето началу аукциона.

Телефон для справок 2 4 - 6 1 - 5 3 .

КОМПЛЕКТ ДОКУМЕНТОВ Л А А в новой РЕДАКЦИ1Л 1Д/1/
Ост. '‘Пл.Тсатралышя” , ул. Толстого,1, каб. 215,213,с 9 до 18 ч

 ̂АО 000•^ 4  Ч .У  Ч /  реоргмизацияж'^
V  Изменения устава, лицензирование, оегистрация ^

Ч  акций, ведение дел в суде и арбитраже. (̂

А у д и т у . *
„Ц Е Н К А  /  

45-65-75 Ч"^Й1К51Й31)(/ 74-38-09
ЧОЦЕНКА  

_________Г 5 У

л и п  Е Ц К Э Л  Е К Т Р О С В Я З Ь
^Е сли  у вас н е т  дорогого ци ф р о во е ^  
телефонного аппарата, а вы х о т и т е  
иметь телефонные услуги: конференц- 
связь, записная книжка, переадресация, 
прямой вызов, обнаружение зпонаме- 
ренного вызова, будильник, удержание 
вызова, ожидание вызова, запрет вы­
хода на междугородную связь — «ПИ- 
ПЕ11КЭП ЕКТРОСВЯЗЬ» предоставляет 
такую  возможность. Теперь, имея т о ­
бой кнопочный тональный телефон, вы 
м ож ете  подключиться к любым допол­
нительным услугам по символической 
цене (о т  2,5 руб. в месяц).

Подключение по телефону 079 круг­
лосуточно.

Оля абонентов цифровых АТС: 
.3 1 ,3 2 ,3 4 ,3 5 ,4 3 ,4 5 ,4 6 ,4 7 ,4 8 .  .

3 связи с реконструкцией оборудования г о р о д ^  
кой телефонной с е ти  в период с 12 по 23 апреля 
1999 года будет производиться замена абонен­
тски х  номеров:

Номера с 74-70-00 по 74-70-99 
меняются на 48-55-ХХ,

74-71-00 по 74-71-99 -//■ на 48-56-ХХ, 
74-72-00 по 74-72-99 -//- на 48-57-ХХ, 
74-73-00 по 74-74-99 -//- на 48-5Х-ХХ, 
74-75-00 по 74-79-99 -//- на 48-4Х-ХХ.

. Справки по телефону 065.

'  ОАО «Пипецкэпектросвязь» доводит до сведения ж и те^  
пей города, проживающих в домах ГЖУ-1,2 ,3 ,4 ,5 ,  поселков 
Матырский, Пачный:

вм есте с оплатой за телефон вы м ож ете заплатить за 
коммунальные услуги, квартирную плату, за пользование 
газом и техническое обслуживание газового оборудования 
в пюбом отдепении зпектросвязи города Липецка. 

у^Мы зкономим ваше время!________________________

С Т еп ер ь  т о ч н о е  в р е м я  м о ж н о  у з н а т ь  
по т е л е ф о н у  0 7 6  б е с п п а т н о . 4 7 - 0 4 - 0 ^ ^ к у р ^ ^ ^ б е с п п а т н о ^

8.05 Дорожный патруль.
8.20 Мультфильмы.
8.40 «(Ьказки братьев Гримм»: «Живая

вода».
9.05 «НЕОНОВЫЙ ВСАДНИК».
9.40 «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ».
10.25 Диск-канал.
11.00 «Пальчики оближешь».
11.25 Канон.
12.00 Шесть новостей недели.
12.30 81аг старт.
13.15 Мир чудес Анжелики Эффи.

19.30 Вы — очевидец.
20.00 «Обозреватель».
21.00 Х/ф «ДРУЗЬЯ ПО НЕСЧАСТЬЮ».
22.50 «А-Студио».
23.50 Х/ф «МАКС, ЛЮБОВЬ МОЯ».

стс
9.00 ТВ-клуб.
9.30, 15.00 «Приключения Роки, Буль- 

винкля и их друзей».
10.00 «ВЕРЕВКА».
12.30, 18.30 «ЧУДЕСА НАУКИ».
13.00 «КОМАНДА «А».
14.00, 1.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ».
15.00, 0.30 Шоу-бизнес.
15.30 Стильные штучки.
16.00 Х/ф «СТАРИКИ НА УБОРКЕ ХМЕ­

ЛЯ».
19.00 «ПРАВОСУДИЕ ПО СВИФТУ».
20.00 «АЛЬФ».
20.30 «ДИНОЗАВРЫ».
21.00 Х/ф «КРИК СВОБОДЫ».

тнт
10.00, 12.25, 18.30 Мультфильмы.
10.30 «Мой любимец и я».
11.00 Х/ф «ТАМОЖНЯ».
13.00 Д/ф «Три дня и больше никогда».
14.00 «Кино, кино, кино».
14.30 «Хрустальный лабиринт».
15.30 Суперхоккей. Неделя НХЛ.
16.30 «Футбольный клуб».
17.00, 0.35 Итальянские киноновеллы.
17.30 «СИКВЕСТ».
19.00 «Стриж и другие...»
19.30 «СУПРУГ ЕЕ ПРЕВОСХОДИТЕЛЬСТ­

ВА».
20.30 «Встреча с...» Группа «Квартал».
21.30 «ЗА ОПАСНОЙ ЧЕРТОЙ».
22.30 «Однажды вечером».
23.30 Кабаре «Звездная вечеринка».

НЕМ ТУ

10.55 «ЧЕРТОВА СЛУЖБА В ГОСПИТАЛЕ
МЭШ».

11.30 Четвертая власть.
12.00, 18.15 «ПЛЯЖ (СПАСАТЕЛИ МАЛИ­

БУ)».
13.00 Х/ф «БЕЛЯНОЧКА И РОЗОЧКА». 
14.35 Ток-шоу Опры.
15.05 Мир спорта глазами «Жиллетт».
15.30 Футбол. Английская премьер-лига.
17.15 «Реноме».
18.00 В прямом эфире Кот Порфирий.
19.15 «Пятая колонка».
19.30 «ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА».
20.45 Спорткурьер.
20.55 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ».
21.30 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ».
22.30 «Золотой шар».
23.20 «Звони и смотри».

с в а д е б н ы й  с а л о н

^  « Л А Й М А »

^СВАДЕБНЫЕ 
ПЛАТЬЯ ИщЖ АКСЕССУАРЫ;
НАРЯДНЫЕ 
ВЕЧЕРНИЕ 
ПЛАТЬЯ ДЛЯ 
ВЫПУСКНОГО 
БАЛА.

Ждем вас с 9.00 до 18.00, суб­
бота с 9.00 до 15.00 по адресу: 
ул. Семашко, 1 (1 этаж).

Товар сертифицирован.

м а г а з и н

"ВиОАА
проболит широкую распро 
да>ку коброб и кобробых 
изделий брестского и 
Люберецкого комбинатоб.

Покупателям представлено около ста 
образцов различных размеров и цветов.
К весеннем у сезону  ж енщ инам  
предлагаем  стильны е костю м ы  
и платья, а такж е  ш ирокий  вы бор 
чулочно-носочны х, гардинно-тю левы х 
изд елий , х /б  тканей  и д р уги х  товаров, о

Липецк, 19  микрорайон, 
ул. Московская, 10 3 .  

Тел. 3 1 - 5 4 - 5 7

Лиц. № 147 ОТ 2.04.98 г. адм. Л ии. обл.

Н О В Ы Е  А В Т О М О В И Ж
В А З ,

Г А З ,
У А З .

Любые модификации.
Гараитийное обслузкивание.

АВТОШ ИНЫ , 
А К К У М У Л Я Т О Р Ы
для всех видов транспорта.

Товар ссржфицкровам.

Всероссийское общество 
автомобилистов, 

ул. Папина, 46.
. Т. 74-68-60,
— Л . 77-94-48, т. 74-48-58.

П РО ДЛЮ
газ. котел КСТГ-16, газ. 
плиту, газ. колонку, де­
шево. Т. 45-14-60. 
пиломатериалы, доску, 
рейку, брус. Т. 26-48- 
06.

карнизы алюминиевые 
всех размеров. Т. 25- 
16-59.

стенку «Мари-Анна». Т. 
25-42-05.
4-комнат, кв-ру, воен. 
городок, 90/60  кв. м, 
2 /3  эт. Т. 72-74-52.

новые а /м  ВАЗ, ГАЗ, 
УАЗ. Т. 31-76-10.

аварийный ВАЗ-21213 
«Нива», 96 Г.В ., пробег 
40 тыс. км, требует за­
мены кузова. Т. 79-13- 
67.

М Е Н Я Ю
4-комнатную квартиру 
56 кв. м на две 2-ком­
натные или 2-х и 1-ком ­
натную. Т. 25-97-35.

СДАЮ
2-ком. кв. Т. 25-94-74.

РЛ.ДНОЕ
метал, двери (все виды 
отделки), перегородки, 
решетки и другое. Вы­
сокое качество. Т. 31- 
76-25 (ИНН
482300129709).

ремонт холодильников 
на дому. Т. 24-27-52 
(ИНН 482500006207).

новые а /м  ВАЗ, ГАЗ, 
УАЗ. Т. 45-38-70.

а /м  М-2141 («Свято­
гор», дв. 1.6) — 65 т. 
р уб ., а /м  М -2141 
(«Святогор», дв. «Рено» 
2 л) — 85 т. руб. Т. 40- 
46-68.

а /м  ВАЗ, ГАЗ, УАЗ, 
«Ока». Т. 48-11-44.

нов. ВАЗ, ГАЗ, УАЗ, 
«Оку». Т. 26-21-46.

новые а /м  ВАЗ, УАЗ 
любой модели. Т. 74- 
12-69.

металлические двери 
(все виды отделки), пе­
регородки, решетки. 
Высокое качество. Т. 
43-36-35 (ИНН
482300129709). 
ремонт ТВ, ВМ, музы­
кальных центров в лю­
бом районе с гаран­
тией. Т. 24-05-43 (ИНН 
482400449325).

* памятники: гранит, мра­
мор, крошка. Достав­
ка, установка. Т. 77-69- 
23 (ИНН 482400053098).

новый ВАЗ, кузов. Т. 40- 
24-66.
ВАЗ, «Оку» нов. на за­
каз. Т. 40-26-97.

К У П Л Ю
акции ОАО «Газпром». 
Т. 77-14-26, 77-97-94.

* 1, 2-комн. без посред­
ников. Т. 47-24-62.

* зерно пшеницы, ячме­
ня, ржи, овса, гречихи, 
гороха. Т. 26-31-10, 26- 
48-06.

метал, двери — все 
виды отделки, перего­
родки, решетки (пенси­
онерам скидка). Т. 45- 
98-12 после 19 (ИНН 
482300129709). 
метал, двери, перего­
родки. Т. 73-07-56 (ИНН 
482600614216).

р ем о н т, п е ре тя ж ка  
мягкой мебели, импор­
тный велюр. Т. 24-05- 
43 (ИНН 482600011401).

изготовим и установим 
мет. двери, решетки, 
перегородки, га ра ж ­
ные ворота и др. Ко­
роткие сроки, высокое 
качество. Т. 47-15-17, 
48 -17-84  (ИНН
482600861448).

изпси5ает об общ ем  собр ан и и  акционеров , 
к отор ое состои тся  20  м ая 1999 года в 10.00  

п о  адресу:
г. Л ипецк, улица 1Стары Ц еткин , 10

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Отчет совета директоров за 1998 год и за­
дачи на 1999 год.
Отчет ревизионной комиссии.
О дивидендах за 1998 год.

4. Изменение в уставе.
с  материалами деятельности общества можно  

ознакомиться в совете по адресу: г. Липецк, 
ул. Клары Цеткин, 10. Телефон 24-67-72.

Г о р о д с к а я  т еле^> о ни а я сет ь 

и р е а а г щ и я  * * А и лец ко й га зет ы * *

предлагают ВАМ
разместить свою РЕКЛАМУ

Ш

1 о ^ Т е л :  2 5 - 4 1 - 1 9 ,  2 5 - 4 0 - 2 9

ЛИПЕЦКИМ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР ДРАМЫ 
им. Л.Н. ТОЛСТОГО. 16 апреля. 
Ф.Г. Лорка. Премьера. Кровавая 
свадьба (трагедия в 3-х действиях) 
— 19.00.

ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕАТР КУКОЛ (ост. «Завод пус­
ковых двигателей», т. 26-40-40). 17 
апреля. С. Маршак. Теремок. —
10.00, 12.00. 18 апреля. С. Мар­
шак. Теремок — 12.00.

КИНОКОНЦЕРТНЫЙ ЗАЛ «ОК­
ТЯБРЬ». С ам олет президен та
(триппер, СШ А) — 11.00, 14.30,
17.00, 19.30.

МУ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ и Д О ­
СУГА «ВИННИЦА». М еркурий в 
опасности (приключенческий бое­
вик, СШ А) — 13.00, 15.00, 17.00,
19.00,

МУ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ и Д О ­

СУГА «СПУТНИК». Воздуш ная 
тюрьма (США) — 11.00, 13.30. 
Дискокпуб для старшеклассников —
17.00.

«МАЯК». Проказники из пси­
хушки (США, комедия) — 18.00,
20.00.

Липецкий областной суд, уп­
равление Судебного департа­
мента при Верховном Суде 
Российской Федерации в Ли­
пецкой области и Елецкий го­
родской суд выражают искрен­
нее соболезнование судье  
Елецкого горсуда Воротынце- 
ву Виктору Николаевичу по по­
воду смерти отца

ВОРОТЫНЦЕВА 
Николая Алексеевича.

Городской Совет депутатов 
и администрация г. Липецка 
выражают глубокое соболезно­
вание ведущему специалисту 
Душкину Николаю Антоновичу 
в связи с трагической гибелью 
сына

МИХАИЛА.
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